
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/88/11 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/77/11 Rady Gminy Przeciszów z dnia 08 listopada 2011 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Przeciszów uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XIII/77/11 Rady Gminy Przeciszów z dnia 

8 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych poprzez 

ustalenie stawki podatku od środków transportowych od ciągników siodłowych i balastowych z naczepą lub 

przyczepą, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 36 ton – posiadających dwie osie – inny system zawieszenia osi 

jezdnych w wysokości 2.302,00 zł.  

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w sołectwach wchodzących w skład Gminy Przeciszów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 

  

 

 

 

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Poz. 13

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————


		2012-01-05T13:53:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




